

## विधान सभा सचिवालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग—2 (विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) शुक्रवार, 10 मार्च 2023 / फाल्गून 19, 1944 (शक्)

संख्या-102

विषय:- दिल्ली जल बोर्ड में उपाध्यक्ष का मनोनयन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा ने दिल्ली जल बोर्ड अधिनियम 1998 की धारा 3(2)(i) के अतंर्गत श्री सोमनाथ भारती, माननीय सदस्य को श्री सौरभ भारद्वाज के स्थान पर सहर्ष दिल्ली जल बोर्ड का उपाध्यक्ष मनोनीत किया है।

राज कुमार सचिव

## LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters) Friday, 10 March 2023/ Phalgun 19, 1944 (Shaka)

No. 102

Sub: Nomination of Vice-Chairperson of Delhi Water Board.

Hon'ble Members are hereby informed that Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly is pleased to nominate **Shri Somnath Bharti,** Hon'ble Member in place of Shri Saurabh Bharadwaj as Vice-Chairperson in Delhi Water Board as per the provisions of Section 3(2)(i) of Delhi Water Board Act, 1998.

Raj Kumar Secretary